ناڈیپین

قریشی پرنٹرز

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره

36

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

ہفت روزہ
قادیان
بدر

The Weekly BADR Qadian

یکم شعبان 1426 ہجری 6 تبوک 1384 6 ستمبر 2005

اخبار احمدیہ

قادیان 2 ستمبر (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا
حضرت امیر المومنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح
الخامس ایدہ اللہ بنصرہ العزیز بفضلہ تعالیٰ بخیر و عافیت
ہیں۔ الحمد للہ کل حضور پر نور نے ہمبرگ جرمنی
میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور خلافت سے مضبوطی
سے وابستہ رہنے اور آپسی پیار و محبت کو قائم رکھنے کی
طرف احباب جماعت کو توجہ دلائی۔